





10 października

Stacja Opieki nad Matką i Dzieckiem

Polski Czerwony Krzyż Okręg Łódzki podaje do wiadomości ogólnej, że poza Ambulatorium Centralnym...

- Na terenie Starostwa Śródmiejskiego: Próchnika Nr 11, Nowotki Nr 125, Szpitalna Nr 12...

Otwarcie kursu nauczania analfabetów

Wkrótce nastąpi otwarcie 6-go kursu metodycznego nauczania analfabetów...

Koncerty muzyki radzieckiej na placach łódzkich

Wczoraj w godzinach między 11-tą a 14-tą na czterech placach łódzkich odbywały się koncerty muzyki radzieckiej...

Rozwijaj myśl twórczą - popierać wynalazczość Cele i zadania klubów racjonalizatorów

Komisje Postępu Technicznego winny zakrzętnąć się przy pracy

Dość dawno już rozległ się apel, rzucony przez racjonalizatorów z Fa—Ma—Tki...

Trzy kluby - to oczywiście stanowiąc za mało na ogromną ilość fabryk, znajdujących się w naszym mieście...

Kierunków myśli twórczej robotników, pomoc i współpraca, wspólne omawianie i rozpowszechnianie pomysłów...

Tak pojęły i tak wypełniają te zadania trzy utworzone już w Łodzi kluby racjonalizatorów...

Dotychczasowe, krótkie doświadczenia istniejących już klubów, nie mówiąc już o wielkich osiągnięciach klubów racjonalizatorskich w innych częściach kraju...

Zadania klubów

Te wszystkie braki usunąć mają kluby racjonalizatorów - stowarzyszenia...

„Bar Zdrowia“ w Łodzi

Państw. Centrala Zielarska w Warszawie otworzyła bar ziółowy, który cieszy się dużym powodzeniem...

Łódź powinna iść za przykładem Warszawy

Jak informuje prasa stołeczna w Warszawie, począwszy od 15 bm. sklepy handlu upośledzonego...

Żuż wkrótce nastąpi zjednoczenie Polskiego Związku Zachodniego z Ligą Morską

W dniach 30 i 31-go października odbędzie się w Szczecinie zjazd połączenia Ligi Morskiej i Polskiego Związku Zachodniego...

Akcja sanitarna w „Tygodniu Zdrowia“

„Tydzień Zdrowia“ zaznaczył się na terenie naszego województwa wzmocnioną akcją sanitarną...

Wielkość ekip wysłano do powiatów najbardziej upośledzonych pod względem sanitarnym...

Najzdolniejsi pracownicy przem. gumowego

Rozwój szkolnictwa zawodowego przemysłu gumowego postępuje szybko naprzód...

Zawody sportowe dla dzieci i młodzieży

Wydział Opieki Społecznej Zarządu Miejskiego co roku w sezonie jeśiennym urządza specjalne imprezy sportowe dla dzieci i młodzieży...

Ogłoszenia drobne

ZGUBIONO Legitymację Zw. Zaw. Borowski Stanisław Wojska Polskiego 13 - 12.

OGŁOSZENIE

DYREKCJA LASÓW PAŃSTWOWYCH W ŁÓDZI ogłasza publiczny przetarg na sprzedaż używanych pojazdów mechanicznych...

Na odbudowę Warszawy

Dyrekcja Łódzkich Zakładów Wytwarzających Uległa Pracownikom Produkcji 1:9 (1:15) Fundusz Odbudowy Stolicy zasilony dalsze 16.330 zł.

OGŁOSZENIE

DYREKCJA LASÓW PAŃSTWOWYCH w Łodzi ogłasza publiczny przetarg na sprzedaż używanych pojazdów mechanicznych...

Przewozy wycieczkowe pracowników

Zgodnie z zarządzeniem Ministerstwa Komunikacji w ramach akcji socjalnej, w okresie od 1 maja do 1 listopada mogą być dokonywane przez zakłady pracy przewozy pracowników autobusami...

Kurs Racjonalnego Żywienia Rodziny

Liga Kobiet przy Zarządzie Grodzkim organizuje dla swych członkiń 6-tygodniowy Kurs Racjonalnego Żywienia Rodziny...

Kakao w srodzaju delecta

W bież. miesiącu ukaże się ponownie w sprzedaży detalicznej kakao, które ostatnio dostarczać było jedynie domom czasów pracowniczych...

OFIARY

Całkowity dochód z zabawy urzędowej w dniu 1.10.1949 r. przez Straż Pożarną przy Państw. Zakł. Przem. Dziel. i Gal. Nr 4, w sumie zł. 31.568 przekazano na Odbudowę Warszawy...

